
HT70-94■部材一覧 最初に全ての部材が揃っているかご確認下さい。
①ヘッドフレーム　×１ ②フットフレーム　×１ ③脚部　×２ ④サイドフレーム　×２ ⑤床板　×２ ⑥宮フレーム　×１ ⑦棚板　×１

⑧はしごA　×１ ⑨はしごB　×１ ⑩すじかいA　×２

⑪すじかいB　×２

⑫連結金具　×１ ⑬サイドバー　×２ ⑭フックA　×５

⑯フックB　×２ ⑰ネジA　×４

M6×20

M6×35

M6×15 M8×７０ M8×５５ M8×４０

M6×45 M8×20

⑱ネジB　×４ ⑲ネジC　×２ ⑳コンセント固定用ネジ
　　　　　　　　　×１

㉑ナット大　×２０
（２個は予備）

（２個は予備）

㉒ナット小　×１

㉓ワッシャー大　×１８ ㉔スプリングワッシャー大
　　　　　　　　　×１２

㉕スプリングワッシャー小
　　　　　　　　　　×５

㉖六角レンチ　×２ ㉗スパナ大　×１

㉘スパナ小　×１

㉙ネジD　×１ ㉚蛍光テープ　×４

㉛ワッシャー小　×１ 32ネジE　×4 33ネジF　×６ 34ネジG　×４ 35ネジH　×１８ 36本体用キャップ　×４ 37はしご用キャップ　×２

⑮金属棒　×１

※ミドルタイプ時に使用※ミドルタイプ時に使用


